平成２５年１０月３０日
 各    位

                  会 社 名      髙 木 証 券 株 式 会 社

                      代表者名   取締役社長 吉 原 康 夫

                      （コード番号  8625  東証第二部）

組織変更および役員人事に関するお知らせ

弊社は、本日、下記のとおりの組織変更および役員人事を決定しましたので、お知らせ

いたします。

記

１．組織変更について（平成 25 年 11 月 1 日付）

   「ファンド・リサーチセンター」を新設する。

２．役員人事について（平成 25 年 11 月 1 日付）

氏  名 新 旧

うえむら    よしのぶ

植 村 佳 延
常務執行役員

 ファンド・リサーチセンター長
顧 問

※ 弊社は、投資家の皆様の立場に立った投資信託のコンサルティング営業を一層推進させる

ため、投資信託を中立・公平に評価する組織として「ファンド・リサーチセンター」を新設し、

投資信託の運用と評価、資産運用コンサルティングに経験と見識を持つ植村佳延をセンター長

とするものであります。

 【植村佳延の主な経歴】

 ・ 元 野村アセットマネジメント(株)  チーフ・ファンド・マネージャー、企業調査部長

  ・ 元 野村證券（株）  資産運用コンサルティング部長

  ・ 元 野村ファンド・リサーチ・アンド・テクノロジー（株）  事業開発部長

  ・ 前 ＳＢＩ証券（株）  取締役

  ・ 前 ＳＢＩファンドバンク（株） 代表取締役

以 上

（お問合せ先） 役職名  財務部長兼総務企画部長

氏  名  嘉 永 浩 一

                            T E L   06 - 6345 - 1225